
 

■商品に関するお問合せ先 

    人間健康学部健康栄養学科 水野 尚子    TEL 0263-48-7200（代表） 

   ※出席のご連絡は入試広報室（0263-48-7201）までお願いします。 

 2024 年 3月 1日 

報道関係各位 

株式会社アリシアフーズとの共同開発による 

新商品完成発表会のご案内 
 

拝啓 早春の候 貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素より格別

のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

長野県内デリシアの各店舗（一部店舗を除く）で販売していただいていた、株式会社アリシア

フーズと松本大学人間健康学部健康栄養学科 管理栄養士（監修）にて共同開発した商品“1/3日

分の野菜・たんぱく質サラダ”をリニューアルさせた新商品を発表いたします。彩り豊かな野菜

の中に、蒸し鶏と大豆ミートを加え、動物性と植物性、両方のたんぱく質が手軽に同時に摂取で

きる栄養満点のサラダです。当日は試食もご用意しておりますので、ぜひご賞味くださいませ。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、報道関係各社を通じて地域の皆さまに広

くご紹介いただきたく、取材・報道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

● 日   時   2024年 3月 7日（木） 13：00～14：00 

● 会   場   松本大学 4号館大会議室 

             （松本市新村 2095-1） 
● 出 席 者   株式会社アリシアフーズ 代表取締役 髙木 彰訓 様 

                                  齊藤 知佳 様 
                                  髙井 忍 様 
              松本大学         学 長  菅谷 昭 
              人間健康学部       学部長  根本 賢一 
              人間健康学部健康栄養学科 学科長  髙木 勝広 

          人間健康学部健康栄養学科 助 手  水野 尚子（管理栄養士） 
   

● 当日の流れ  1．ごあいさつ 

2．商品の紹介 

3．質疑応答 

4．試食 
 

※準備の都合により、ご出席の報道機関の方は、お手数ですが下記までご連絡ください。 

◇松本大学入試広報室（0263-48-7201） 

以上 


